w
w
w
.a
lls
he
ng
.co

移液模块 1
移液模块 2
订货信息
用途 - - 用于提取过程中的孵育，如裂解、洗脱等
温控范围 - - 室温~120℃
温度精度 - - ≤3℃ @ 100℃ （25℃环境下）
温度均匀性 - - ≤±0.5℃ @ 100℃ （25℃环境下）
用途 核酸提取
移液范围 20-1000μL
移液精确度 20μL≤5%    100μL≤1.5%   500μL≤1%    1000μL≤1%
移液准确度 20μL：±8%    100μL：±2%   500μL：±1%    1000μL：±1%
用途 - - 全自动移液
移液范围 - - 1-200μL
移液精确度 - - 1μL≤8%     20μL≤2%  100μL≤1%     200μL≤1%
移液准确度 - - 1μL≤±12%     20μL≤±2%  100μL≤±1%     200μL≤±1%
订货号 产品名称
AS-17250-00 Leap-Pure S24全自动核酸提取仪
AS-17260-00 Leap-Pure R16全自动核酸提取仪
AS-17270-00 Leap-Pure H24全自动核酸提取仪
AS-17251-01 2mL试剂条
AS-17251-02 8mL试剂条
AS-17251-03 15mL试剂条
AS-17271-01 20mL试剂条
AS-17251-04 密封盖
AS-17251-05 1mL特制吸头套装
AS-17251-06 单管磁棒套套装
AS-17251-07 5mL样本管
订货号 产品名称
AS-17251-08 12mL样本管
AS-17251-09 1.5mL保存管
AS-17251-10 2mL保存管
AS-17251-11 2ml试剂条架（金属制）
AS-17251-12 8/15/20ml试剂条架（金属制）
AS-17251-13 2ml试剂条架（塑料制）
AS-17251-14 8/15/20ml试剂条架（塑料制）
AllSheng® FFPE组织样本DNA提取试剂盒
RS-HSCF0101 核酸提取或纯化试剂（1 mL） 10 T / 24 T / 50 T / 100 T
RS-HSCF0102 核酸提取或纯化试剂（2 mL） 24 T / 50 T
RS-HSCF0104 核酸提取或纯化试剂（4 mL） 24 T / 50 T

刑侦检测 PCR/酶反应底物
...... ......
订货信息
订货号 产品名称
AS-17210-00 Auto-pure 4800
RS-HSCF0101 核酸提取或纯化试剂（1 mL）    规格：10 T 、24 T、50 T、100 T
Auto-Pure 4800
16
Auto-Pure 4800
功能 自动加样、核酸提取以及PCR反应体系构建
信息管理 支持外接USB扫码枪，样本区自带条码扫描功能，插入样本架自动扫描录入
移液原理 空气置换移液技术
移液器数量 单道 1000 μL 两把、单道 200 μL 一把
移液范围 1 - 1000 μL
匹配吸头 我司吸头，以及其他兼容本仪器的国产/进口吸头
液体探测 移液枪集成气压式液面探测、吸头堵塞检测以及余液量检测等
单次提取样本数 1 - 48
核酸提取处理体积 50 - 1000 μL
提取均一性 CV ≤ 5 %
单样本耗材 支持
提取控温 洗脱、裂解控温： 室温 ~ 120 ℃
试剂冷藏模块 可选配， 0 ℃ ~ 105 ℃
紫外消毒 提取区、移液区和废弃区独立设置紫外消毒功能
风扇过滤 配备三个HEPA高效过滤网
仪器接口 USB接口
使用电源 220 V , 8 A , 50/60 Hz
功率 待机30W， 最大550W
噪音 ≤ 60 dB
仪器净重 130 kg
技术参数
移液器规格 200 μL 1000 μL
移液范围 1 - 200 μL 5 - 1000 μL
准确度（A）
1 μL： ±12 %
20 μL： ±3 %
100 μL： ±1 %
200 μL： ±1 %
5 μL： ±5 %
100 μL： ±2 %
500 μL： ±1 %
1000 μL： ±1 %
精确度（CV）
1 μL： ≤ 8 %
20 μL： ≤ 1.5 %
100 μL： ≤ 0.8 %
200 μL： ≤ 0.5 %
5 μL： ≤ 2.5 %
100 μL： ≤ 1.25 %
500 μL： ≤ 0.4 %
1000 μL： ≤ 0.4 %
移液精度
Auto-Pure 4800

与组蛋白结合紧密并且能够招募转录抑制因子、抑制转录激活因子与启动子区域的结合，从而达到抑制基因表达的目的；而DNA的低甲基化使得染
色体结构松散，促进转录激活因子和RNA多聚酶与靶序列的结合，从而驱使相关基因的高表达。因此在肿瘤早筛领域，甲基化检测得到了广泛应用。
订货信息
订货号 产品名称
AS-17200-00 Auto-Pure 2400
AS-17220-00 Auto-Pure 2400M
订货号 产品描述 规格
RS-HSCF0101 核酸提取或纯化试剂（1 mL） 10 T 、24 T、50 T、100 T
RS-HSCF0102 核酸提取或纯化试剂（2 mL） 24 T、50 T
RS-HSCF0104 核酸提取或纯化试剂（4 mL） 24 T、50 T
Auto-Pure 2400/2400M
22
Auto-Pure 2400/2400M
功能 自动加样/试剂、核酸提取以及PCR反应体系构建
信息管理 支持外接USB扫码枪，样本区自带条码扫描功能，插入样本架自动扫描录入
移液原理 空气置换移液技术
移液器数量 单道 5000 μL 一把、单道 200 μL 一把
移液范围 1 - 5000 μL
匹配吸头 我司吸头，以及其他兼容本仪器的国产/进口吸头
液体探测 移液枪集成气压式液面探测、吸头堵塞检测以及余液量检测等
单次提取样本数 1 - 24
核酸提取处理体积 50 - 10000 μL
提取均一性 CV ≤ 5 %
单样本耗材 支持
提取控温 洗脱、裂解控温： 室温 ~ 120 ℃
温控模块(2400M) 4 ℃ ~ 105 ℃
紫外消毒 提取区、移液区和废弃区独立设置紫外消毒功能
风扇过滤 配备三个HEPA高效过滤网
仪器接口 USB接口
使用电源 220 V , 8 A , 50/60 Hz
功率 待机30W， 最大600W
噪音 ≤ 60 dB
仪器净重 130 kg
技术参数
移液器规格 200 μL 1000 μL 5000 μL
移液范围 1 - 200 μL 5 - 1000 μL 50 - 5000 μL
准确度（A）
1 μL： ±12 %
20 μL： ±3 %
100 μL： ±1 %
200 μL： ±1 %
5 μL： ±5 %
100 μL： ±2 %
500 μL： ±1 %
1000 μL： ±1 %
50 μL： ±6 %
500 μL： ±5 %
2500 μL： ±3 %
5000 μL： ±3 %
精确度（CV）
1 μL： ≤ 8 %
20 μL： ≤ 1.5 %
100 μL： ≤ 0.8 %
200 μL： ≤ 0.5 %
5 μL： ≤ 2.5 %
100 μL： ≤ 1.25 %
500 μL： ≤ 0.4 %
1000 μL： ≤ 0.4 %
50 μL： ≤ 3 %
500 μL： ≤ 2 %
2500 μL： ≤ 2 %
5000 μL： ≤ 1 %
移液精度
Auto-Pure 2400/2400M

Auto-Pure 20A/20B/24D
26
订货信息
订货号 产品描述
AS-17040-00 Auto-Pure 20A 全自动核酸提取仪
AS-17050-00 Auto-Pure 20B 全自动核酸提取仪
AS-17150-00 Auto-Pure 24D全自动核酸提取仪
AS-17041-01 Auto-Pure 20A 试剂盒
AS-17041-02 Auto-Pure 20A / Auto-Pure20B 磁棒套
AS-17051-01 Auto-Pure 20B用试剂盒
AS-17151-01 Auto-Pure 24D用10mL试剂盒
AS-17151-02    Auto-Pure 24D用10mL磁棒套
AS-17151-03 Auto-Pure 24D用5mL试剂盒
AS-17151-04  Auto-Pure 24D用5mL,10mL试剂盒托架
AS-17100-00 FCM-1 核酸试剂盒自动切膜机
AS-15020-00 SealBio-2 半自动微孔板热封仪
AS-15021-01 SBA-1微孔板/384孔PCR板适配器
AS-15021-02    SBA-2 96孔PCR板适配器
AS-15021-03 SBA-3 压膜铜片
AS-15021-04 Auto-Pure 20系列核酸试剂盒热封膜专用适配器
AS-15021-11 Seal-150 透明可剥离热封膜
AS-15021-12 Seal-200 用于化合物储存的可剥离热封膜
AS-15021-13 Seal-300可穿刺热封铝膜
Auto-Pure 20A/20B/24D
27
Auto-Pure Mini
Auto-Pure Mini全自动核酸提取仪是在现有核酸提取仪基础上进一步小型化的产品， 仪器整体体积

重量 7kg
技术参数
订货信息
订货号 产品名称
AS-17170-00 Auto-Pure Mini全自动核酸提取仪
AS-17171-01 Auto-Pure Mini 用单样本试剂盒
AS-17171-02 Auto-Pure Mini 用单样本试剂盒托架
AS-17171-03 Auto-Pure Mini 用扫码枪
AS-17171-04 Auto-Pure Mini 用直流电源
AS-17031-02 Auto-Pure Mini 用磁棒套
AS-17061-02 Auto-Pure Mini 用试剂盒
Auto-Pure Mini
29
医疗器械备案号：浙杭械备20180684号
Auto-Pure 96/48/24 全自动核酸提取仪采用磁珠分离技术，利用96×2.2mL深孔板、96

重量 54kg
基本参数
订货信息
订货号 产品描述
AS-17060-00 Auto-Pure 96 全自动核酸提取仪
AS-17070-00 Auto-Pure 24 全自动核酸提取仪
AS-17080-00 Auto-Pure 48 全自动核酸提取仪
AS-17061-01 Auto-Pure 96 磁棒套
AS-17061-02 Auto-Pure 96 用试剂盒
订货号 产品描述
AS-17061-03 Auto-Pure 96 洗脱盒
AS-17071-01 Auto-Pure 24 磁棒套
AS-17071-02 Auto-Pure 24 试剂盒
AS-17081-01 Auto-Pure 48 磁棒套
AS-17081-02 Auto-Pure 48 试剂盒
Auto-Pure 96/48/24
32
Auto-Pure S32
Auto-Pure S32 全自动核酸提取仪是基于磁珠法进行核酸提取纯化的设备，
可用于DNA、RNA、蛋白的全自动提取纯化，通过磁棒和磁棒套的吸附、转移和
释放磁珠，实现磁珠/样品的转移，完成自动化提取纯化操作。操作自动化且快
速、简便，利用特制试剂盒或96孔板，可同时操作 1 - 32 个样本。搭配不同种类
的磁珠核酸提取试剂，可实现动、植物组织、血液等体液样品的快速提取。主要
用于人体样本中核酸的提取、纯化。
人性化操作系统
开放设计，灵活提取
运行稳定，安全可靠
智能多样网络系统
01
02
03
04
中英文界面操作，触摸屏操作，并可外接鼠标，使用简便
内置照明LED，方便实时观察运行状况
操作时间短，搭配不同试剂，一般提取时间 10- 60 分钟/次
支持外接扫描枪，扫描后自动识别程序/样本等信息
可同时提取 1 - 32 个 1 mL样本
实现裂解加热和洗脱加热
 振荡混合 1 - 10 档可灵活设定，方式更多样
仪器运行安静，整机无振动
自动试剂搭配一次性耗材，减少操作者接触有害试剂
选择优质材料和工艺，磁珠损耗低，得率高
内置紫外消毒功能，降低污染风险
网络控制----可扩展以太网远程控制，无线WiFi功能
APP软件----可拓展安卓平板电脑、手机可监控系统
拓展功能----物联网，实现高效后台管理
配件耗材
96 孔试剂盒 八联磁棒套
Auto-Pure S32
33
Auto-Pure S32
原理 磁珠法
样品通量 1 - 32
使用试剂盒 96 深孔板
处理体积 30 - 1000 μL
提纯孔间差 CV ≤ 5%
裂解温度 室温~120 ℃
洗脱温度 室温~120 ℃
升温时间 室温 ~ 120 ℃ ≤ 4 分钟
降温时间 100 ℃ ~ 40 ℃ ≤10 分钟 （RT 25 ℃）
温度精度 ±0.5 ℃
温度均匀性 100 ℃时，±1 ℃
振荡混合 1 - 10 档可设
操作界面 7 寸彩色大触摸屏
内部程序 最多可存储 500 个程序
仪器接口 2 个 USB (双支A型）， 1 个 USB (B型），1个以太网口
网络 标配 Wifi 网络，预留 4G 网络
条形码扫描 支持外接扫描枪，扫描后自动识别程序/样本等信息
杀菌消毒 紫外消毒
净化过滤 设有净化过滤系统，有效降低气溶胶等交叉污染风险
使用电源 AC110 - 240V、50/60 Hz、450 VA
外形尺寸（W×D×H） 417×410×426 mm
重量 20 kg
技术参数
订货信息
订货号 产品描述
AS-17180-00 Auto-Pure S32 全自动核酸提取仪
AS-17061-02 Auto-Pure S32 试剂盒
AS-17031-02 Auto-Pure S32 磁棒套
Auto-Pure S32
34
Auto-Pure 32A
Auto-Pure 32A全自动核酸提取仪是通过使用磁珠法提取纯化核酸的设备，具
有自动化程度高，提取速度快，结果稳定，操作简便等优点。使用96孔深孔板
试剂盒，可同时纯化1-32个样品。搭配不同种类的磁珠核酸试剂组，可以快速
提取动植物组织、血液、体液、刑事检体等样品中的DNA和RNA。广泛应用于科
研、疾控系统、食品安全、法医、临床监测等领域。
医疗器械备案号：浙杭械备20150274号
最多可同时提取32个样品 丝杆设计，运行精度更高 大道轨设计，间隙小，结构更稳定
便捷的抽屉式进样，方便安全 开放系统，适合各种磁珠法提取试剂 内置紫外消毒功能，减少污染风险
便携的抽屉式进样方式
程序管理Auto-Pure32A耗材
主界面
配件耗材 软件
Auto-Pure 32A
35
Auto-Pure 32A
样品通量 1~32
处理体积 50~1000μL
使用耗材 96深孔板+磁棒套
原理/工作模式 磁珠法、磁棒式 / 上下混合
软件安全设计 操作系统加密功能可有效防止恶意篡改参数与程序
提纯灵敏度 100拷贝样品的阳性检出率>95%
提纯孔间差 CV<5%
裂解温度 室温~120℃
洗脱温度 室温~120℃
震荡混合 可编辑不同需求的混合方式
操作界面 7寸触摸屏，3个快捷键，外接鼠标
内部程序 预设8组程序，可储存100组程序
程序管理 新建、编辑、另存为、删除等
仪器扩展接口 标准USB，以太网口，无线wifi
照明系统 有
杀菌消毒 紫外消毒
排气方式 风扇
数据储存 可储存，内置SD卡
最大输入功率 450W
体积(W×D×H)cm 40×47×45
重量 28kg
技术参数
订货信息
订货号 产品描述
AS-17030-00 Auto-Pure 32A 全自动核酸提取仪
AS-17031-01 Auto-Pure 32A 96孔深孔板试剂盒
AS-17031-02 Auto-Pure 32A 磁棒套
Auto-Pure 32A
36
Auto-Pure 10B/10BS/16A
Auto-Pure 10B系列/Auto-Pure 16A全自动核酸提取仪是在Auto-
Pure 20B以及Auto-Pure 32A的基础上研发的小型化磁珠法核酸
提取纯化仪。10系列最多可同时提取10个样品，最大样品处理体积
5mL，并且有多种型号可供选择。
Auto-Pure 10BS整合了金属浴加热功能，提取后的模板可以进行等温
扩增反应等后续处理，便于现场提取检测出结果。Auto-Pure 16A最多
可同时处理16个样品，最大样品处理体积1mL，搭配不同种类的磁珠
核酸试剂，可以快速提取动植物组织、血液、体液等样品中的核酸。
Auto-Pure 10B ：最大样品处理体积5mL，最多可同时处理10个样品，
仪器自带裂解孔、洗脱孔加热功能。
Auto-Pure 10BS ：复合型，最大样品处理体积5mL，最多可同时处理
10个样品，在10B的基础上，增加金属浴功能。
Auto-Pure 16A ：在Auto-Pure 32A的基础上减少了最大样品处理
量，最多可同时处理16个1mL样品，是小型实验室自动化提取的理
想选择。
Auto-Pure 10B Auto-Pure 10BS Auto-Pure 16A
医疗器械备案号：浙杭械备20190454号
4.3寸彩色触摸屏操作，简单易用
根据要求自定义温度、程序，满足不同试剂要求
操作时间短，15—40min/次
核酸得率高，磁珠损耗少，结果重复性好
紫外消毒功能，减少不同批次间样品的污染
开放系统, 适用各种磁珠法提取试剂
将配置APP软件，可通过移动设备实时监控系统
配置PC软件，APP软件，编辑、设置、管理程序更简便
丝杆设计，运行精度高；大导轨设计，结构更稳定可靠；
拥有二维码识别功能，采用专用试剂可直接识别无需编程和调取
程序
开放的仪器参数设置，可以自行设置：混匀速度、吸磁、释放、降温
风扇等功能
仪器占地面积更小，更便携，更加适合现场提取
Auto-Pure 16A 耗材
磁棒套磁棒套
96孔试剂盒5mL试剂盒
Auto-Pure 10B/10BS 耗材
配件耗材
Auto-Pure 10B/10BS/16A
37
Auto-Pure 10B Auto-Pure 10BS Auto-Pure 16A
样品通量  1~10  1~10  1~16
处理体积  50~5000μL  50~5000μL  50~1000μL
使用耗材 5mL试剂盒+磁棒套 5mL试剂盒+磁棒套 96深孔板+磁棒套
金属浴功能 / 有（室温+5℃~105℃） /
最大输入功率 300W 350W 350W
重量 18kg 18.5kg 18kg
技术参数
裂解温度 室温~120℃
洗脱温度 室温~120℃
体积(W×D×H) 340mm×350mm×410mm
提纯孔间差 CV<5%
震荡混合 可编辑不同需求的混合方式
操作界面 4.3寸触摸屏，3个快捷键，外接鼠标
内部程序 预设6组程序，可储存100组程序
软件管理 PC软件、APP软件配置，程序编辑、管理更方便
仪器扩展接口 标准USB，以太网口，无线wifi
照明系统 有
杀菌消毒 紫外消毒
排气方式 风扇
数据储存 可储存，内置SD卡
基本参数
订货信息
订货号 产品描述
AS-17110-00 Auto-Pure 10B 全自动核酸提取仪
AS-17130-00 Auto-Pure 10BS 全自动核酸提取仪
AS-17140-00 Auto-Pure 16A 全自动核酸提取仪
AS-17031-01 Auto-Pure 16A 96孔深孔板试剂盒
AS-17031-02 Auto-Pure 16A 磁棒套
AS-17041-02  Auto-Pure 10B/10BS 磁棒套
AS-17051-01 Auto-Pure 10B/10BS 试剂盒
Auto-Pure 10B/10BS/16A
38
选择指南
1mL—核酸提取反应体系